
令和４年１月７日 

保護者各位 

嘉手納町立屋良小学校 

校 長 稲嶺 盛幸  

（公印省略） 

分散登校について 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、沖縄県内でのコロナウイルスの感染者数が急増しています。 

 そこで町教育委員会との協議・決定を受け、感染拡大防止の観点より１月１１日からの登校を下記の

通り「分散登校」とします。 

保護者各位におかれましては、ご理解とご協力をお願いします。 

 

記 

１．分散登校実施期間 

  １月１１日（火）～１月２０日（木）（８日間） 

 ２．分散方法 

 （１）各学級、隔日ごとに登校する。（○印が登校日） 

 1／11

（火） 

1／12 

（水） 

1／13 

（木） 

1／14 

（金） 

※1／17 

（月） 

1／18 

（火） 

1／19 

（水） 

1／20 

（木） 

１組 ○  ○  ○  ○  

２組  ○  ○  ○  ○ 

（２）詳しい時間帯については、裏面の「令和 3 年度屋良小学校日課・週時程表」をご確認下さい。 

 ※「夢スクール」および「日曜参観」が中止のため、1／17（月）は登校日となります。 

 

３.その他 

（１）1人１台端末を持ち帰らせます。使用方法については各担任の指示に従ってください。 

（２）感染症の状況により分散登校の実施期間や内容に変更が生じることがあります。その際は学校

HPやじんじんメールにてお伝えします。 

（３）学童等への連絡は各自でお願いします。 

（４）児童及び同居する家族に風邪症状等の方がいましたら、登校をさせないようにして下さい。 

（５）児童玄関は 7：45に開けます。早すぎる登校は控えてください。 

（６）キロロ『命を歌おうコンサート』は延期となりました。 

                                                                     

屋良小学校 HP→ 


